
Министерство образования и науки Челябинской области 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом учащейся молодежи «Магнит»
(ГБУДО ДУМ «Магнит»)

Приказ

от 17.11.2021 № 19-м

об итогах проведения Командного 
первенства по стрельбе 
среди студентов ПОО 
Южных территорий 4 0

В соответствии с планом работы ГБУДО ДУМ «Магнит» и профессиональных 
образовательных организаций Южных территорий Челябинской области (далее - ПОО 
ЮТ 4 0 )  в рамках сетевого взаимодействия на 2021-2022 учебный год Дом учащейся 
молодежи «Магнит» 17.11.2021 г. провел Командное первенство по стрельбе среди 
студентов профессиональных образовательных организаций Южных территорий (далее - 
ЮТ) Челябинской области.

Организатором соревнований выступил Оргкомитет, в который вошли 
представители ГБУДО ДУМ «Магнит» и представители НОУ УЦСП «Славяне».

В соревнованиях приняли участие 7 команд в количестве 29 человек из ПОО: 
ГАПОУ ЧО «Политехнический колледж»,
ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»,
ГБПОУ «Магнитогорский строительно-монтажный техникум»,
ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум - казачий кадетский корпус» 
ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж»,
ГБПОУ «Карталинский многоотраслевой техникум».

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информацию об итогах Командного первенства по стрельбе принять к сведению 
(Приложение 1).

2. За активное участие в подготовке и проведении Первенства рекомендовать директорам 
ПОО рассмотреть возможность поощрить руководителей команд за подготовку и 
успешное выступление студентов в Первенстве.

И.О. директора ГБУДО ДУМ «Магнит» М.В. Барихина



Приложение 1 
К приказу от 17.11.2021 № 19-м

Состав судейской коллегии:
1. Кудрявцев К. Н. -  директор НОУ УЦСП «Славяне»;
2. Бабарыкин А. Н. -  педагог д/о ГБУДО ДУМ «Магнит»;
3. Спицын В.А. -  тренер-преподаватель ГБОУ ПОО «МТК им. В.П. Омельченко»

ИТОГИ соревнований:
Стрельба из пневматической винтовки с физическим напряжением

Место ПОО

1
ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. 
Омельченко»

2
ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум -  казачий 
кадетский корпус»

3 ГБПОУ «Магнитогорский строительно-монтажный техникум»

Стрелковый поединок
Место ПОО

1
ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. 
Омельченко»

2 ГАПОУ 4 0  «Политехнический колледж»
3 ГБПОУ «Карталинский многоотраслевой техникум» (Гвардейцы)

Общекомандный зачёт
Место ПОО

1
ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. 
Омельченко»

2
ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум -  казачий 
кадетский корпус»

3 ГАПОУ 4 0  «Политехнический колледж»


